
Администрация Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

22.11.2017                                       № 30                                     с. Долганка 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации Долганского сельсо-

вета от 21.09.2015 № 120 «Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зелё-

ных насаждений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с 

целевой моделью по направлению  «Получение разрешения на строитель-

ство и территориальное планирование», утверждённой региональным орга-

низационным штабом по внедрению в Алтайском крае «Дорожных карт» по 

улучшению инвестиционного климата (протокол № 2 от 20.02.2017), руко-

водствуясь  Уставом муниципального образования Долганский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление администрации Долганского сельсовета от 

21.09.2015 № 120 «Об утверждении Административного регламента  предо-

ставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зелёных 

насаждений» следующее изменение: 

          - в пункте 2.5 Административного регламента  слова «тридцать дней» 

заменить словами «двадцать рабочих дней, а для объектов энергетики –  

десять рабочих дней».  

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации Долганского сельсовета и разместить в сети Интернет на 

официальном сайте администрации  Долганского сельсовета.                              

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                         С.И.Фомакин 

 
 

 

 

 

 

 


